CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D' APULIA ‘
BARI

DELIBERA COMMISSARIALE

OGGETTO: RETTIFICA Delibera n. 30 del 06/02/2015 “Accertamento in entrata e
riscossione canoni irrigui da impianti alimentati da acque profonde, stagione irrigua 2014,
Emissione anno 2015”.

L’anno duemilakjuindici il giorno d,S __:del mese di FEPPRAWD in Bari, negli -~ -
Uffici consortili d1 C so Trieste,11 ' :

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.+ @mseppantomo STANCO, nommato Commlssamo Straordmano del. Consorzm di Bomﬁcw ™ t -

- Terré:D?Apulia‘con D.G.R.P. n. 701 del 04.07.2011.¢ successivi, il cui incarico & stato prorogato”:. ¢ -

- ‘con+D.P.G:R:: n:+:8.-del 20/01/2015, assistito: dal Segretario: verbahzzante su proposta del
_ Dlngente dell’Area Agroforestale adotta la presente dehberazwne, SO

PREMESSO che con dehbera n. 30 del 6/02/2015 3 stata accertata in entrata la.somma d1 €
126.743,20 per canoni irrigui da impianti. al1mentat1 da acque profonde per la staglone irrigua -
2014;

CONSTATATO che per mero. errore’ nella: premesse si disponeva: “RITENUTO opportuho
~ prevedere che gli importi siano- - rateizzati secondo le seguenti modalita: fmo ad € 500,00
unica rata,oltre € 500 00 due rate men,szll .

'CONSIDERATO che, contrariamente a ‘quanto stablhto al punto che precede; le dlsposmom
impartite alla SO.G.E.T. prevedono che gli importi da mettere a ruolo siano ratelzzatl in due rate
mens111 senza mtere351 mdlpendentemente dall’lmporto '

VISTA la Delibera n.29 del 01/09/2011 con cui il Slg Commissario Straordinario dott.
Giuseppantonio Stanco avoca a sé le funzioni di direttore generale;

ASSUNTT i poteri di cui al D.P.G.R. n. 701 del 04/07/2011,e n.8 del 20/01/2015;
DELIBERA
1. La premessa ¢ parte integrante della presente deliberazione;

2. Rettiﬁcére la delibera n. 30 del 6/02/2015, di pari oggetto, stabilendo che gli importi da mettere a
ruolo siano rateizzati in due rate mensili senza interessi indipendentemente dall’importo; ‘

3. Confermare tutte le altre disposizioni della predetta Delibera n. 30 del 06/02/2015;

4. Dare mandato agli uffici competenti degli adempimenti conseguenziali.



P

I1 Dirigente Coord. Area Agroforestale

(Dott. Agr. Pietro De Simone)

. Il Vice Direttore Generale

(Ing. Giuseppe Corti)

1 Commissario Straordinario

_(Dr. Giuseppantonio Stanco)

I1 Segretario

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

. e Fe

+ Il presente Dehberato f-:-;é
glomo 2@0_2_1?045 '

"Il Segretano ﬂ O~2 . 6, T ‘@\

~"-..~vdal gmmo

£ - . - s

Allo stato non sussiste
adempimento contabile




